
l "'

.,.

' ' 'l ,i

l'

s,!nl!mÝAgju1!,0.4= q poskvtnuti služeb
uzavřená podle (í 269 odst. 2 zákona čisio 513/1990 Sb. v platném znění

L

mezí

České dráhy, a.s.
Sídlo: Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
IČ: 70994226, DIČ: CZ 7(µ)94226
Zapsána ĺ' obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8039.
Zastoupená:

Orzanizační složka: Depo kolejových vozidel Ostrava
Bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu
(dále jen dodavatel)

a

UNIBEST CZ s.r.o.
Sídlo: Ostrava-Moravská Ostrava, Bozděchova 1792/10, PSČ 702 00
lČ': 64610837, DIČ: CZ 64610837
Z,apsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13 906.
Zastoupená:
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
("išlo účtu:
(dále jen objednatel)

Zaměstnanci objednatele odpovědní za realizací smlouvy
Zan]ěslnanci. dodavatele odpovědní za realizaci smlouvy pitná voda),

teL (S!'.e!?i.e), p dpady).

[. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje k poskytnuti těchto sluŽeb souvisejících s užíváním nebytových
prostor dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor Cd č,4/04 ze dne 30.4.2004.

Budou poskytnuty tyto služby:
- dodávka pitné vody,
- dodávka tepla a 'ruv,
- likvidace domovních odpadů,
- spoluužívázú příjezdové cesty a příchodových chodeb k pronajatýni nebytovýni prostorám.

i



Ile Termía plnění

Průběžně po dobu plnění Smlouvy o nájmu nebytových prostor Cd č.4/04 ze dne
30.4.2004.

FII. Cena poskytovaných služeb

("ena za za poskytnuté služby je sjednaná dohodou dodavatele s odběratelem ve sinyslu
zákona č. 526/1990 Sb. v platnéní znění a činí:

- za odběr pitné vody (vodnC a stočné) ...
- za odběr tepla a TUV
- za likvidací doníovniho odpadu
- za spoluuživání příjezdové cesty a příchodových chodebDPH bude účto\'áňo vc výši podle zákona. Účtování bude prováděno měsíčně. Dodavatel
vystaví po uplynuti účtovaného měsíce fakturu se splatností V
pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen 3. den po odesláni.

Faktura je současně daňovým dokladem a musí mít náležitosti uvedené v § 12 zákona č.
588/1992 Sb. v platném znění a v § 13a zákona C. 513/1991 Sb. v platném znění. Nebude-li tyto
veškeré náležitosti splňovat. ,je objednatel or)rá\"l1ěn ii vrátit dodavateli a lhůta splatnosti neběží.

..Nová lhůta splatnosti zaCne běžet dnem po dni doručeni řádné fáktury.
Objednatel se zavazLljc zaplatit dodavateli za poskytnuté sluZby sjednanou ccnu.
Při překročení splatnosti daňového dokladu má dodavatel právo na uplatnění úroků z

prudlení vůči objednateli ve výš
Dodavatel niá právo upravit výši ceny, při zmčiíě vstupních !1ebo vlastních nákladů,

IV. Platnost smlouvy

Smlouva vstupuje v platnost podpiscrn posIcdní snihwni stranou, s účinnosti od 1.5.2004.

Smlouva je uzavřena na dobu ncurčítou s tím, Ze každá smluvní strana může tuto smlouvu
vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční r'ýpovčdni lhůtou. výpovčdní lhůta začíná plynout
od prvního kalendářního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Účinnost této smlouvy je rovněž ukončena, skončením účinnosti Smlouvy o nájmu
nebytových prostor Cd č.4 /04 ze dne 30.4.2004.

V. Závěrečná ustanovení

V ostatních sc práva a povinností obou sniluvních stran řídí ustanoveními Obchodního
zákoníku Č.5 i3/1991 Sb. v platnéni znění a obecně platnými právními předpisy.

Jakékoliv zrněny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků
k této smlouvě, odsouhlasených oběma smluvními stranann.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahů založených
touto smlouvou, nebo v souvislosti s ní budou řešeny dohodou zástupců obou smluvních štram

2



V případě, že k dohodě mezi smiurními stranami nedujde, budem řešeny v soudním řízení u
příslušného M)udu.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisedi s platnosti oři ginálu, z nichž dodavatel i
obj ednatel obdrží po jednoni vyhotovení.

V Ostravě dne 30.4.2004 V Ostravě dne 30.4.2004

Za dodavatele: Za objednavatele:

r!¥ [-"Ĺ') 'COL Fj0\'ÝCH VOZIDEL
É" 'ŕ ašš YŠ

;:'"; ,, á.,.n: :ít,
ůt: i·: :iva 1 —y

!1, É±J

l-

jNĹBEST CZs.,,o,
Bozděchov& 1792/10

'.)2 (jO Ostrava-Moravská Ostrava
'j' t346 '10837, mobil:

vrchní přednosta D O .jednatel společnosti

3


